
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

(ИП АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА)
Юридический адрес: 600031, Владимирская обл., гор. Владимир, ул. Добросельская, дом 191, кв. 194,

Место осуществления деятельности: Владимирская обл., г. Владимир, Электроприборовский проезд, д.2А, офис 61,
ОГРНИП: 317332800049571, ИНН: 332911051515,

Тел.: +7(904) 251-15-25, e-mail: otl33@yandex.ru

Лицензия на осуществление образовательной деятельности
от «21» июля 2022 г. №Л035-01297-33/00587331
Выдана Департаментом образования Владимирской области

П Р И К А З № 1

г. Владимир «02» февраля 2023г.

Об утверждении учебной программы

На основании Федерального закона от 25.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,
локальных актов ИП Афанасьевой С.А., с целью реализации дополнительной
общеобразовательной программы – дополнительной общеразвивающей программы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дополнительную общеобразовательную – дополнительную
общеразвивающую программу «Английский для детей», а также дополнительную
общеобразовательную программу “Подготовка к ОГЭ по математике для учащихся 9-х
классов”.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение: текст дополнительной общеобразовательной программы –
дополнительной общеразвивающей программы «Английский для детей» и дополнительной
общеобразовательной программы “Подготовка к ОГЭ по математике для учащихся 9-х
классов”.

Индивидуальный предприниматель
Афанасьева Светлана Александровна _______________________


